Temporär skillnad Immateriella tillgångar, Mkr

Per 1 januari 2023 13,0

Omvärdering uppskjuten skatt −0,1

Redovisat i resultaträkningen −6,3

PER 31 DECEMBER 2023 6,6

Omvärdering uppskjuten skatt 0,3

Redovisat i resultaträkningen −6,2

PER 31 DECEMBER 2024 0,7

68

Not 13 Eget kapital och antal aktier

Redovisningsprincip

Under 2024 emitterade Fingerprint Cards AB  B-aktier i samband med Bolagets delvis garanterade
nyemission av B-aktier om upp till cirka 312,4 MSEK med företrädesrätt för Bolagets befintliga aktieägare.
Emissionen gav brutto 275 MSEK, efter kostnader om  59,2 MSEK tillfördes 215,8 MSEK.  Bolaget
emitterade även nya aktier i samband med schemalagda amorteringar och räntebetalningar under dess
konvertibler. Konvertiblerna återbetalades efter slutförandet av företrädesemissionen 2024. Emissionerna
har resulterat i en förändring av antalet B-aktier och röster i Fingerprints enligt följande.

 I och med att teckningskursen var lägre än marknadskursen har ett fondelement identifierats, vilket
innebär att jämförelsetalen har räknats om.

Företaget redovisar inte någon utspädningseffekt i och med att koncernes resulat är en förlust.

 Före utspädning Efter utspädning

Kr 2024 2023 2024 2023

Resultat per aktie −0,24 −0,31 −0,24 −0,31

Årets resultat hänförligt till moderbolagets stamaktieägare före utspädning

Mkr   2024 2023

Årets resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare −688,3 −339,8

Vägt genomsnittligt antal utestående stamaktier före och efter utspädning

Antal aktier 2024 2023

A-aktier vid årets början 7 875 000 7 875 000

Under året emitterade A-aktier 0 0

SUMMA ANTAL A-AKTIER 7 875 000 7 875 000

B-aktier vid årets början 585 214 670 412 817 719

Under året emitterade B-aktier 3 079 172 488 172 396 951

Under året återköpta aktier 0 0

SUMMA ANTAL B-AKTIER 3 664 387 158 585 214 670

TOTALT ANTAL UTESTÅENDE AKTIER 3 672 262 158 593 089 670

Vägt genomsnittligt antal stamaktier under året före och efter

utspädning 2 863 138 510 1 105 209 601

KVOTVÄRDE KRONOR PER AKTIE   0,04 0,04

Per den 31 december 2024 omfattade det registrerade aktiekapitalet 3 668 187 158 stamaktier (596 889
670), varav 3 800 000 stamaktier (3 800 000) fanns i eget förvar. Innehavare av stamaktier är berättigade till
utdelning som fastställs efter hand och aktieinnehavet berättigar till rösträtt vid bolagsstämman med en
röst per aktie.

69

Not 14 Immateriella anläggningstillgångar

Redovisningsprincip

Immateriella tillgångar är redovisade till ursprungligt anskaffningsvärde efter avdrag för ackumulerade
avskrivningar och eventuella nedskrivningar.

Forskning och utveckling

Utgifter för utveckling i syfte att åstadkomma nya eller förbättrade produkter eller processer, redovisas
som en tillgång i rapporten över finansiell ställning, om produkten eller processen är tekniskt och